2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

7-ГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от  21.11.2024
	№  23-117

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 12.03.2021 № 53 -255 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, инструкцией по обеспечению режима секретности в Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05.01.2004 № 3-1, на основании ст.16 Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 12.03.2021 № 53-255 «О структуре администрации муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:
- в приложении к решению в разделе «Структура администрация муниципального образования Кимовский район» пятый абзац изложить в новой редакции:

«Специалист по режиму секретности.».
2. Администрации муниципального образования Кимовский район привести структуру и организационно-штатные мероприятия в соответствии с данным решением.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

4.  Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования Кимовский район

	И.Е.Зайцева